

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Bo Julsen Holding ApS

Hyben Alle 14  
8722 Hedensted

CVR-nr. 29 83 11 22

## Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 22/10 2024

---

Bo Julsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	11
Balance pr. 30. juni 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bo Julsen Holding ApS  
Hyben Alle 14  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 29 83 11 22  
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Bo Julsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Morten Friis A/S samt handel og investering i øvrigt.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 2.344.081, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 10.944.973.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

## Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>225.469</b>	<b>225.456</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(240.000)</u>	<u>(160.000)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(14.531)</b>	<b>65.456</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(67.800)</u>	<u>(67.800)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(82.331)</b>	<b>(2.344)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.914.227	(581.133)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(21.150)	390.649
Finansielle indtægter	3	661.467	265.538
Finansielle omkostninger		<u>(158)</u>	<u>(10.885)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.472.055</b>	<b>61.825</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(127.974)</u>	<u>(55.662)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.344.081</u></b>	<b><u>6.163</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		937.597	(2.106.804)
Overført resultat		<u>1.345.484</u>	<u>2.054.067</u>
		<b><u>2.344.081</u></b>	<b><u>6.163</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	5	<u>1.722.600</u>	<u>1.790.400</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.722.600</u></b>	<b><u>1.790.400</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	4.134.841	2.220.615
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	0	42.950
Andre tilgodehavender	8	<u>216.943</u>	<u>206.612</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>4.351.784</u></b>	<b><u>2.470.177</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>6.074.384</u></b>	<b><u>4.260.577</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	189.450
Andre tilgodehavender		0	451
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>1.832.930</u>	<u>176.506</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.832.930</u></b>	<b><u>366.407</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>4.394.874</u>	<u>3.723.377</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>4.394.874</u></b>	<b><u>3.723.377</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>766.469</u></b>	<b><u>552.656</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>6.994.273</u></b>	<b><u>4.642.440</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>13.068.657</u></b>	<b><u>8.903.017</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		960.547	22.950
Overført resultat		9.798.426	8.452.942
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.944.973</u></b>	<b><u>8.659.792</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	9	<u>59.664</u>	<u>59.664</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>59.664</u></b>	<b><u>59.664</u></b>
Deposita		<u>63.940</u>	<u>63.940</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>63.940</u></b>	<b><u>63.940</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		71.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.579	1.575
Selskabsskat		1.882.389	79.708
Anden gæld		<u>40.112</u>	<u>33.338</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.000.080</u></b>	<b><u>119.621</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.064.020</u></b>	<b><u>183.561</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>13.068.657</u></b>	<b><u>8.903.017</u></b>
Eventualforpligtelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	22.950	8.452.942	(58.900)	8.541.992
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	58.900	58.900
Årets resultat	0	937.597	1.345.484	61.000	2.344.081
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>960.547</b>	<b>9.798.426</b>	<b>61.000</b>	<b>10.944.973</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	240.000	160.000
	<b>240.000</b>	<b>160.000</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	1
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	3.511.203	1.268.999
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	230.325	120.079
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	4.074.874	3.511.203
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	12.105	9.418
Andre finansielle indtægter	649.362	256.120
	<b>661.467</b>	<b>265.538</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	127.974	0
Årets udskudte skat	0	68.664
Sambeskatningsbidrag	0	(13.002)
	<u>127.974</u>	<u>55.662</u>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og byg-</b>
		<b>ninger</b>
		<u>2.265.000</u>
Kostpris 1. juli 2023		<u>2.265.000</u>
Kostpris 30. juni 2024		<u>2.265.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023		474.600
Årets afskrivninger		<u>67.800</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024		<u>542.400</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>		<b><u>1.722.600</u></b>
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2023	<u>3.174.294</u>	<u>3.174.294</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>3.174.294</u>	<u>3.174.294</u>
Værdireguleringer 1. juli 2023	(953.680)	2.147.454
Årets resultat	1.914.227	(581.133)
Udbytte modtaget	0	<u>(2.520.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2024	<u>960.547</u>	<u>(953.679)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>4.134.841</u></b>	<b><u>2.220.615</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2023	20.000	20.000
Afgang i årets løb	(20.000)	0
Kostpris 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2023	22.950	(17.699)
Årets afgang	(22.950)	0
Årets resultat	0	390.649
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>(350.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>22.950</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>42.950</u></b>
<b>8 Finansielle anlægsaktiver</b>		
		<b><u>Andre tilgode-</u></b>
		<b><u>havender</u></b>
Kostpris 1. juli 2023		206.612
Tilgang i årets løb		<u>10.331</u>
Kostpris 30. juni 2024		<u>216.943</u>
Nedskrivninger 30. juni 2024		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>		<b><u>216.943</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>9 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2023	59.664	59.664
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2024</b>	<b>59.664</b>	<b>59.664</b>
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	59.664	59.664
	<b>59.664</b>	<b>59.664</b>

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.